2022年 12月 21日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

SDGs債券への投資に関するお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、持続可能な社会の実現につながることを期待して、

下記のとおり SDGs債券へ投資いたしましたのでお知らせします。

当金庫は、今後も引き続き SDGsの達成に向けて取組んでまいります。

記

１．投資を行った SDGs債券について

愛知県令和 4年度第 13回公募公債（グリーンボンド・5年）

発行日 2022年 12月 20日

発行年限 5年

発行額 100億円

※グリーンボンドとは、調達資金の使途を環境改善効果のある事業（グリーンプロジェクト）

に限定して発行される債券のことです。

以 上